- 1 -

平成２９年６月２９日

  兵庫県吹奏楽コンクール西阪神地区大会
 出演団体保護者 様

西阪神吹奏楽連盟
理事長 渡辺秀之

コンクールにご来場頂く保護者の方々へのお願い

 薄暮の候、皆様方には益々ご清栄のこととお慶び申し上げます。平素は西阪神吹奏楽連盟の活動にご協力頂き
誠にありがとうございます。
 さて、上記の件についてご連絡申し上げます。近年、来場者数増加傾向にあり、吹奏楽への関心の高さを肌で
感じ、大変喜んでおる次第であります。反面、演奏中の観客のマナー、周辺道路での路上駐停車など、色々な問
題も増加傾向にあることも否めません。
 下記をご覧頂き何卒、ご理解いただき子供達にとって思い出に残る素晴らしいコンクールとなるよう願ってお
ります。
 円滑な運営にご協力頂きますよう重ねてお願い申し上げます。

お願い

 ①当日、ホールへの入場は南側（線路側）のみとなります。チケットの販売は南側（線路側）１F 入り口で行
 います。北側（市役所側）は入場者の退出用通路・出演者の楽器置き場となりますので客席へはご入場頂け
 ません。

 ②当日券の販売開始時刻は、各日９：００とします。ただし、中学校 A部門の後半は１３：３０から販売しま
 す。

 ③入場券は切り取らずに受付へご提出下さい。

 ④再入場を希望される方は、退場時に受付で再入場券をお受け取り下さい。再入場をされるときには、切り取
 った入場券を提示の上、再入場券をお渡し下さい。但し、満席の場合はご入場頂けない場合もあります。
    （生徒入場券では入場できません）

 ⑤当日、満席の場合、当日券の販売を中断または中止する場合があります（場内危険防止のため）。この場合、
 お子様の出番が近づいていても、当日券は販売致しませんので、ご了承ください。（事前に入場券をお持ち
 の方はご入場頂けます。）

 ⑥客席内での携帯電話を含む電子機器のご使用、小型ゲーム機、ビデオ撮影、写真撮影、録音は禁止しており
 ます。演奏・審査に多大な影響がありますので、使用されませんようご協力ください。

 ⑦客席内での飲食は禁止です。

 ⑧未就学児のお子様は、コンクールの審査という観点からロビーまでは入場頂けますが、客席内にご入場いた
 だけません。その際未就学児のチケットは必要ありません。

 ⑨中学校 A部門の審査発表・閉会式は安全確保のため出演者・引率顧問のみの入場となっております。特別演
 奏が終わりましたら、出演者・引率顧問以外の方はご退出願いますようお願いいたします。

 ⑩出演者の送迎を含めた、会場周辺での路上駐停車は禁止となっております。ホール東側市営駐車場をご使用
 下さい。

 ⑪前売り券をご希望の場合は、各出演団体に A部門は 150枚、N・S・祭り部門は 100枚渡しております。各学
校でお求め下さい。尚、別に７月３日（月）よりアミティホール事務所にて合計 600 枚（１日目：200 枚２日
目前半：200枚・後半：200枚、３日目 200 枚）をコンクール前日１８：００まで販売いたします。そちらもご
利用下さい。

 ⑫コンクールに関する情報を西阪神吹奏楽連盟ホームページ（http://nhsuiren.com/）にて掲載しております
 ので、ご利用下さい。

以上

http://nhsuiren.com/